2023年 11月 27日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL. 03-6897-4777)

2024年３月期第２四半期決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事及びアーカイブ動画公開に関するお知らせ

2023年 11月 20日（月）に 2024年３月期第２四半期決算説明会を開催し、その書き起こし記事

及びアーカイブ動画が、以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

1． 概要

■日 程：2023年 11月 20日（月）11：00～12：00

■登壇者：代表取締役社長 別宮 圭一

常務取締役   星野 健治

2． 決算説明会書き起こし記事及びアーカイブ動画リンク先

■決算説明会書き起こし記事

【QAあり】インターネットインフィニティー、2Qは 2桁増収増益、リハビリ型デイサービスの

レコードブック事業は堅調

https://finance.logmi.jp/378731

■決算説明会アーカイブ動画

   https://youtu.be/qSFEP4xbK30

※書き起こし記事のリンク先はログミーFinance に帰属するページになります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インターネットインフィニティー ＩＲ担当

TEL. 03-6779-4777／MAIL. ir@iif.jp

https://finance.logmi.jp/378731
https://youtu.be/qSFEP4xbK30
mailto:ir@iif.jp